
$
++
|

GDAŃSKI
UNIWERSYTET
MEDYCZNY

Uchwała nr 42/2022
Uchwała nr 57/2022 t.j.

Uchwała nr 37/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 29 maja 2023 r.

o zmianie Uchwały nr 42/2022 Senatu GUMed z dnia 27.06.2022 r.
w sprawie warunkówi trybu rekrutacji na I rok studiów

w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024
oraz o wprowadzeniu tekstu jednolitego

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 10, art. 69 ust. I pkt I, art. 70, art. 72, art. 79, art. 323 ust.1 oraz art. 444 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

51
W Uchwale nr 42/2022 Senatu GUMed z dnia 27.06.2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok
studiów w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024, zmienionej następnie
Uchwałą nr 57/2022 Senatu GUMed z dnia 26.09.2022 r., wprowadza się następujące zmiany:
U

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

w $1 ust. 13 pkt 1) lit. d) otrzymuje brzmienie:

„d) Kandydaci na studia Il stopnia na kierunkach: badania kliniczne, dietetyka, pielęgniarstwo,
położnictwo, przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny, zdrowie publiczne oraz zdrowie środowiskowe i

bhp - zobowiązani są załączyć w systemie ERK zaświadczenia (w formie plików pdf) zawierające
potwierdzone dane o składowych niezbędnych w procesie tworzenia list rankingowych na poszczególne
kierunki. Dane jakie mają znajdować się na zaświadczeniu precyzują zapisy tej Uchwały w części
szczegółowej opisującej warunki itryb rekrutacji na w/w kierunki. Zaświadczenia należy składać
na formularzach ustalonych przez Dział Rekrutacji, które stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.";

w $ 1 ust. 24 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) kandydaci na słudia Il stopnia na kierunkach: badania kliniczne, dietetyka, pielęgniarstwo,
położnictwo, przemysł farmaceutyczny i kosmetyczny, zdrowie publiczne, zdrowie środowiskowe i bhp
zobowiązani są dostarczyć oryginał zaświadczenia (o którym była mowa w $ 1 ust. 13 pkt 1 lit. d)
zawierający potwierdzone dane o składowych niezbędnych w procesie tworzenia list rankingowych na
poszczególne kierunki.";

w $ 2ust. 1 pkt 1) po lit. b) dodaje się lit. c) w brzmieniu:

„e) kandydatom z klas dwujęzycznych przelicza się wynik z matury dwujęzycznej, tylko z języka obcego,
na wynik na poziomie rozszerzonym według wzoru:

R=Dx 4/3
gdzie:
- D oznacza wynik poziomu dwujęzycznego
- R oznacza wynik poziomu rozszerzonego

Wynik maksymalny poziomu rozszerzonego nie może przekroczyć 100% (jeżeli jest wyższy otrzymuje
wartość 100%).";

w $ 20 ust. 3 skreśla się pkt 2), pkt 4) oraz pkt 6);

w $ 20 skreśla się ust. 4 i ust. 5;

w £ 23 skreśla się pkt 2), pkt 4) oraz pkt 6);

w £ 25 skreśla się pkt 3) oraz pkt 4);

w $ 28 pkt 1) otrzymuje brzmienie:



„1) badania kliniczne, dietetyka, pielęgniarstwo, położnictwo, zdrowie publiczne, zdrowie środowiskowe
i bhp wynosi 2 lata (4 semestry).';

9) $ 29 otrzymuje brzmienie:

„$ 29

1. O przyjęciu na I rok studiów w ramach określonego limitu miejsc decyduje liczba punktów
otrzymanych w drodze postępowania kwalifikacyjnego.

2. W postępowaniu kwalifikacyjnym na kierunki: badania kliniczne, dietetyka, pielęgniarstwo,
położnictwo, zdrowie publiczne, oraz zdrowie środowiskowe i bhp można zdobyć maksymalnie:
250 punktów.";

10) w$30 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„ó. Na studia II stopnia, kierunek badania kliniczne mogą być przyjmowani absolwenci studiów:
1) Istopnia:

a) biologia i kierunki pokrewne,
b) biotechnologia,
c) bioinformatyka,
d) chemia i kierunki pokrewne,
e) dietetyka,
f) elektroradiologia,
g) fizyka i kierunki pokrewne,
h) inżynieria medyczna, biomedyczna i kierunki pokrewne,
i| kosmetologia,
jj pielęgniarstwo,
k) położnictwo,
|| ratownictwo medyczne,
m) technologia żywności i żywienia człowieka,
n) zdrowie publiczne,
o) zdrowie środowiskowe;

2) llstopnia:
a) dietetyka,
b) pielęgniarstwo,
c) położnictwo,
d) zdrowie publiczne,
e) zdrowie środowiskowe i bhp;

3) jednolitych magisterskich:
a) analityka medyczna,
b) farmacja,
c) fizjoterapia,
d) lekarski,
e) lekarsko-dentystyczny,
fj psychologia zdrowia,
g) weterynaria.

Decyzję o uznaniu kierunku za pokrewny każdorazowo podejmuje Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna.”;
11) w$32 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Kandydaci ubiegający się o przyjęcie na studia II stopnia kierunek badania kliniczne, zdrowie publiczne
lub zdrowie środowiskowe i bhp posiadający dyplom ukończenia studiów | stopnia, II stopnia lub
jednolitych magisterskich i im równorzędnych kwalifikowani są na podstawie składowych:”.

$2
Treść Załącznika nr 1 do Uchwały nr 42/2022 Senatu GUMed z dnia 27.06.2022 r. — Zaświadczenia dla celów
rekrutacyjnych na studia II stopnia w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym otrzymuje brzmienie nadane mu
w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

$3
Wprowadza się tekst jednolity Uchwały nr 42/2022 Senatu GUMed z dnia 27.06.2022 r. w sprawie warunków
i trybu rekrutacji na I rok studiów w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024
w brzmieniu określonym w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.



84
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik:
1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr 42/2022 Senatu GUMedz dania 27.06.2022 r. w sprawie warunkówi trybu rekrutacji na I rok studiów

w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024 — Zaświadczenia dla celów rekrutacyjnych na studia
Il stopnia w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym
Tekst jednolity Uchwały nr 42/2022 Senatu GUMed z dnia 27.06.2022 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów
w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2023/2024

Przewodniczący Senatu GUMed

prof. dr fiab. Marcin Gruchała
Rektor


